



NEW YORK FLATBREADS EVERYTHING BULK

Manufacturer Item Code: 82300508
Internal Product Code: 82300508BGF00DS
GTIN: 00033144005082

Supplier: B&G FOODS INC.
Brand: NEW YORK FLATBREADS



Product Information

Classification: Biscuits/Cookies (Shelf Stable) (10000161)
Dimensions (HxWxD): 5 x 11 x 11.5 IN
Volume: 632.5 CI
Weight Gross / Net: 6.05 LB / 5 LB
Origin: (US) UNITED STATES

Storage Temperature: 40° to 85°
Shelf Life (days): 365
Pallet Configuration: Ti:12 Hi:9
Cases Per Pallet: 108
Servings Per Container: 68

Nutrition

Representation of label. Actual nutrition label and ingredients may vary slightly

Ingredients

Unbleached Wheat Flour, Whole Wheat Flour, Canola Oil, Sesame Seeds, Sugar, Dehydrated Onion, Poppy Seeds, Soy Flour, Salt, Yeast, Vinegar, Food Starch-modified.Yeast, Vinegar, Modified Corn Starch.

Nutrition Facts

(Unprepared)

68 Servings Per Container

Serving Size 16 g

Amount Per Serving

Calories 70

% Daily Value*

Total Fat 2 g 3%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Polyunsaturated Fat 0 g

Monounsaturated Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 75 mg 3%

Total Carbohydrate 11 g 3%

Dietary Fiber 1 g 4%

Sugar 1 g

Added Sugar 0 g 0%

Protein 2 g

Vitamin D 0 µg 0%

Potassium 0 mg 0%

Calcium 0 mg 2%

Iron 0 mg 4%

Niacin 0 mg 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie need

Packaging and Storage

Store at an Ambient Temperature.

Preparation and Cooking

Ready to Eat - Ready To Eat

Serving Suggestions

A unique crisp bread.

Allergens

Contains: Soy, Wheat, Sesame Seeds

Free From: Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish,

Crustacean

Claims

Kosher: Yes